
Bieżuń, dnia 24.10.2023 r.   
Gmina Bieżuń 
Ul. Warszawska 2 
09-320 Bieżuń 
 
PRZPiFP.271.1.9.2023  
       Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania nr PRZPiFP.271.1.9.2023 - prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. Zakup wozu asenizacyjnego do odbioru ścieków bytowych z gospodarstw 

indywidualnych na terenie Miasta i Gminy Bieżuń   

Zamawiający – Gmina Bieżuń, informuje, że w dniu 24.10.2023 r. wpłynęły pytania do niniejszego 

postępowania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej ich treść, która 

wpłynęła do Zamawiającego:    

Pytanie 1 :  
Czy Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w skrzynię biegów zautomatyzowaną? W takim 
przypadku sprzągło jest sterowane elektronicznie i w kabinie nie występuje pedał sprzęgła. Skrzynia 
taka posiada również możliwość manualnej zmiany biegów za pomocą manetki umieszczonej przy 
kole kierownicy 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany parametrów pojazdu.    

Pytanie 2 :  
Czy Zamawiający dopuszcza podwozie bez podgrzewanej elektrycznie przedniej szyby, ale z funkcją 

jej szybkiego odszraniania za pomocą układu ogrzewania i wentylacji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany parametrów pojazdu.    

Pytanie 3 :  
Czy Zamawiający dopuszcza aby napęd zabudowy był realizowana poprzez przystawkę od skrzyni 

biegów? Jest to rozwiązanie powszechnie stosowane w takich pojazdach, ze względu na fakt iż 

zabudowa kanalizacyjna pracuje wyłącznie na postoju. Przystawki odsilnikowe stosuje się w 

pojazdach jak śmieciarka lub betonomieszarka gdzie wymagana jest praca zabudowy w trakcie jazdy. 

Przystawka odsilnikowa zwiększa koszt zakupu podwozia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany parametrów pojazdu.    
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